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Valmistelija Hallintojohtaja Mirja Klasila: 

 
Kuntaan on saapunut 24.11.2025 kuntalaisaloite Maksniemen vanhan 
koulurakennuksen korjaamiseksi kylätalotoimintaa varten. 

 
Lisätietoaineisto Kuntalaisaloite 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää kuntalaisaloitteen sivistyspalvelujen ja 

teknisen toimen valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 
 
 
 
 
Sivistyslautakunta 24.02.2026       
2980/00.02.01/2025    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Hanna Tikka 

 
Sivistyspalveluille ja tekniselle toimelle on saapunut valmisteltavaksi 
kuntalaisaloite Maksnimen vanhan koulurakennuksen korjaamiseksi 
kylätalotoimintaa varten. Aloitteen mukaan tarvetta on 
nuorisotilatoiminnalle, kuntoilulle sekä kyläläisten yhteiselle ”olohuoneelle”. 
Sivistyspalvelut tarkastelevat aloitetta palvelunäkökulmasta ottamatta 
kantaa tekniselle toimelle kuuluvaan rakennuksen korjaustoimiin. 
 
Aloitteessa esiin nostetut toiminnat: 
 
Nuorisotilatoiminta toteutetaan tällä hetkellä nuorten toiveiden ja tarpeiden 
mukaisesti Maksniemen koulun ”arjen askareet-luokassa” ns. vanhan 
kirjaston tilassa. Tila on kunnostettu toimimaan ap/ip-tilana, nuorisotilana 
sekä kerhotilana mm. yhdistystoiminnalle. Tilaa on mahdollista varata 
käyttöön koulunjohtaja Lotta Nurmelalta. 
 
Kyläläisten olohuonetoimintaa on mahdollista toteuttaa edellä mainitussa 
Maksniemen koulun ”arjen askareet-luokassa”. Tilan suunnittelussa on 
huomioitu kokoontuminen mm. kokouskalusteilla sekä sohvaryhmällä. Tila 
on uudelleen sisustettu ja on ollut käytettävissä 7.1.2026 alkaen. Tilaa on 
mahdollista varata käyttöön myös päiväaikana koulunjohtaja Lotta 
Nurmelalta. 
 
Maksniemen kuntoilumahdollisuuksien parantamiseksi sivistyslautakunta 
perustaa työryhmän, jonka tehtävänä on suunnitella 
kuntoilumahdollisuuksia Maksniemeen. 



 

 

 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi, että sivistyspalveluille kuuluva 
toiminta, kuten ja nuoriso- ja kerhotoiminta toteutetaan nykyisessä 
kunnostetussa Maksniemen koulun ”arjen askareet-luokassa”. 
Sivistyslautakunta siirtää aloitteen teknisen lautakunnan käsiteltäväksi 
vanhan koulurakennuksen korjaustoimien osalta. 
 

Päätös    
 


